РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ  БОДАЙБИНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ г. БОДАЙБО И РАЙОНА
       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Бодайбо

06.10.2016 г.                                                                                       № 195-п_

	О признании утратившим силу постановления администрации города Бодайбо и района от 11.10.2011 № 530-п «Об организации медицинского обслуживания в образовательных учреждениях г. Бодайбо и района»

   В связи с приведением  муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст.31 Устава муниципального образования города Бодайбо и района
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
	1. Признать утратившим силу постановление администрации города Бодайбо и района от 11.10.2011 № 530-п «Об организации медицинского обслуживания  в образовательных учреждениях г. Бодайбо и района»

Мэр	        Е.Ю. Юмашев

[bookmark: _GoBack]